[image: ]

[image: ]

高雄醫學大學104學年度第2次校務會議會議紀錄
時  間：104 年 12 月 2 日(星期三)中午 12 時 10 分-17 時 50 分地  點：國際學術研究大樓九樓會議室
主持人：劉景寬校長                                                        記錄：王惠玲
[bookmark: _GoBack]出席人員：劉景寬、陳宜民（請假）、楊俊毓、王秀紅（請假）、鍾飲文、莊麗月、林志隆、羅怡卿
、黃耀斌（蔡麗桐代）、張志仲（謝志昌代）、鄭丞傑、何美泠（黃理哲代）、顏正賢、李澤民、吳秀梅、王瑞霞、楊俊毓、王麗芳（李景欽代）、王儀君、莊萬龍、黃尚志、侯明鋒、吳文正、張哲銘、凌儀玲、陳正生、林昭宏、吳志中、許芳益、陳義龍、陳冠年（陳怡蓁代）
教師代表：賴文德、辛錫璋（請假）、洪仁孙（請假）、王文明（請假）、成令方（請假）、鄭添祿（請假）、曾誠齊（請假）、鍾昆原（請假）、盧柏樑、賴春生（請假）、陳武宗、吳明蒼、
李建宏（請假）、黃曉靈、楊幸真、王森稔、莊弘毅、林英助（請假）、王心運（請假）、楊美賞、洪純正（請假）、周汎澔、郭功楷（請假）、櫻井正二郎、陳政智（請假）、
張學偉（請假）、吳炳男、蘇育正（請假）、許栢超、楊麗玉、蕭世芬（請假）、蔡婉琪、黃淑玲、顏學偉（請假）、李智雄（請假）、蔡宜蓉、李瑞年、莊勝發、周映君、蔡孙哲
（請假）職員代表：陳嫚翎（請假）、郭安佳
學生代表：楊晴盛（請假）、薛嵐櫪（請假）、陳致均、邱暐傑、許嘉芸、陳俞彤、詹新雨、黃品瑜、鄭蕙瑾（請假）、李姿蓉（請假）
列席人員：袁行修、江秀珠、江郁芬、林增玉、許惠珍、許妙穗、汪秀玲、藍政哲、蔡宜玲、吳慧君、許郁琳出席率：67﹪（應出席人數 83 人，實際出席人數 56 人）【含出席人員 51 人、代理出席 5 人、請假         人數 27 人】
甲、主席報告：劉校長景寬報告（詳簡報資料）
1. 今日上午北上參加生技醫藥國家型科技計畫辦公室舉辦之 NRPB國家型生技醫藥國際合作推動計劃第一次指導委員會議，此為國家型生技計劃轉型討論會，爾後本校要朝向努力爭取國家轉型計畫，整合校院資源，積極爭取校外補助。
2. 11 月 26-28 日於高雄展覽館舉辦之 2015「亞洲抗齡照護產業展」、「亞洲樂齡智慧生活展」、「第三屆世界健康大會」及 11 月 25-29 日於本校舉辦之 2015「亞洲智慧生活國際學院」對行銷高雄及本校有很大助益，感謝相關單位辛勞。
乙、上次會議決議宣讀確認：更正 104 學年度第 1 次校務會議提案七，產學營運處提出之本校「研發成果移轉處理原則」（修正草案）之法規歷程誤植呈送董事會審議（詳臨時動議提案四），請提案單位於下次召開董事會時撤案。
主席裁示：法規修法部分請秘書室研擬相關規範。
丙、提案
【一般提案】
    提案一（10412-01）     提案單位：教務處
    案由：本校生命科學院「生技醫藥產業研發碩士學位學程」因招生情況不佳，擬申請於 106 學           年度停招，請審議。
    說明：
1、 生技醫藥產業研發碩士學位學程自 103 學年度起正式招生，近兩學年度註冊率如下：
	學年度
	核定招生人數
	註冊人數
	註冊率

	103
	5
	0
	0.00%

	104
	5
	2
	40.00%

2、 考量「生技醫藥產業研發碩士學位學程」近兩學年度招生情況不佳，擬請同意於 106 學           年度停止招生，並於 105 學年度招生簡章備註欄公告－「生技醫藥產業研發碩士學位學           程預計於 106 學年度停招，故 105 學年度（最後一屆）入學新生，不得辦理休學。106 學           年度以後未修畢或重修之科目，需至生物科技學系碩士班開設之課程補修。」
3、 本案經 104 年 11 月 5 日 104 學年度第 2 次教務會議及 104 年 11 月 30 日 104 學年度第 2           次校務發展委員會審議通過。
    決議：照案通過。
    提案二（10412-02）     提案單位：教務處
    案由：本校健康科學院公共衛生學系公共衛生學碩士班、職業安全衛生碩士班與環境暨職業安           全衛生博士班擬申請於 106 學年度整併更名，請審議。
    說明：
1、 公共衛生學系與職業安全衛生研究所自 100 學年度獲教育部核定整併至今已超過三年，           為促使教學、研究與服務資源發揮更大效益，擬規畫將現行「公共衛生學系（學士班、           公共衛生學碩士班、職業安全衛生碩士班、環境暨職業 安全衛生博士班）」整併更名為
         「公共衛生學系（學士班、碩士班、博士班）」，並自 106 學年度起實施。計畫書內容詳請           參閱（附件）。
2、 本案經 104 年 11 月 5 日 104 學年度第 2 次教務會議審議及 104 年 11 月 30 日 104 學年度           第 2 次校務發展委員會審議通過。
    決議：照案通過。
    提案三（10412-03）     提案單位：秘書室案由：本校「104-108 學年度」中長程校務發展計畫書，請審議。
說明：
1、 本校「103-107 學年度」中長程校務發展計畫已推動一年，為使計畫規劃更貼切現況，經討論後決議採滾動式修改，每次遞延更新一年。
2、 秘書室於 104 年 10 月 26 日以高醫秘字第 1041103582 號函請各單位滾動式更新，並依 104 年 3 月 25-26 日舉辦之校務發展諮議委員會建議事項、104 年 9 月 12-13 日 104 學年度校務創新主管策勵營及 104 年 11 月 22 日校院主管共識營之討論內容更新計畫內容。
3、 本校「104-108 學年度」中長程校務發展計畫書如附件。
    決議：1.修正通過。
2.依一般提案一、二審議通過之停招及整併決議修正所屬生命科學院及健康科學院中長程計畫內容。
    提案四（10412-04）     提案單位：人事室
    案由：本校「教職員工員額編制表」（修正草案），請審議。
    說明：
1、 依 104 年 11 月 19 日本校 104 學年度第 5 次校務首長會議決議辦理。
2、 依據本校組織規程及行政組織運作要點辦理。
3、 編制員額主要修正如下：
（1） 增加教師 22 名。
（2） 增加辦事員 11 名。
（3） 增訂職稱：專業技術人員、專門委員、輔導員、臨床心理師、護理師。
4、 其餘依本校組織規程及行政組織運作要點作修正。
5、 本表經校務會議通過後，報呈董事會審議後，報教育部核定後，陳請校長核定後，自公布        日起實施，修正時亦同。
    決議：照案通過。
   【法規提案】
    提案一（10412-05）     提案單位：秘書室
    案由：本校「組織規程」(附表修正)，請審議。
    說明：
1、 依據教育部 104 年 11 月 20 日臺教高(四)字第 1040161258 號函文，同意本校 104 學年度           第 2 學期「人文與藝術教育中心」、「語言與文化中心」、「體育教學中心」、「基礎科學教育中心」由「人文社會科學院」調整至「通識教育中心」。
2、 本案提送校務會議審議，呈請董事會會議審議後，報教育部核定。
3、 修正內容如附件。
    決議：
1、 修正通過，詳如（附件 1）。
2、 修正第七條條文內容，增訂另設通識教育中心各中心。
3、 修正第十八條第一項第一款條文內容，修正校務發展委員會成員及任務。
4、 修正第十八條第一項第九款條文內容，增訂通識教育中心會議，並隨修正第十八條第一項第十、十一款條序。
5、 修正第二十六條條文內容，增訂特聘教授為法源依據。
6、 修正附表一、高雄醫學大學各學院、學系、研究所、學位學程設置表，刪除人文社會科學院之體育教學中心、語言與文化中心、人文與藝術教育中心、基礎科學教育中心。
    提案二（10412-06）
    提案單位：附設中和紀念醫院
    案由：本校附設中和紀念醫院「組織規程」(修正草案)，請審議。
    說明：
1、 本案經 104.11.18.附設醫院 104 學年度第 4 次院務會議通過。
2、 依高雄醫學大學高醫秘字第 1041103462 號函文，擬配合體系發展及教育部之政策指導，           明訂本院年度盈餘解繳比例。
3、 依院務發展需求及業務需要，增置臨床單位、行政單位、委員會及修正部分單位名稱。
4、 條文文字修正以符現行院內相關法規所述。
    決議：修正通過，詳如（附件2）。
    提案三（10412-07）
    提案單位：附設中和紀念醫院
    案由：本校附設中和紀念醫院「院級研究型主治醫師設置辦法」(修正草案)，請審議。
    說明：
1、 本案經 104.11.18.附設醫院 104 學年度第 4 次院務會議通過。
2、 為使院級研究型主治醫師研究績效評估更為明確，特修訂本辦法。
    決議：照案通過，詳如（附件 3）。
    提案四（10412-08）
    提案單位：附設中和紀念醫院
    案由：本校附設中和紀念醫院「員工敘薪辦法」(修正草案)，請審議。
    說明：
      一、本辦法修正之精神基於下列五點：
         (一)依職務敘薪。
         (二)以符合市場水準之薪資聘用優質人力。
         (三)參照全國醫學中心之五十百分位薪資予以敘薪，以利招募到適質適量人才。
         (四)減緩本俸級距之差距，避免快速提高整體固定成本。
         (五)考量未來高醫醫療體系內之人員流動頻繁，人才共用之特色。       二、前揭本醫院員工敘薪辦法修正草案業經本醫院 96 學年度第 12 次院務會議審議通過在案。          之後，於 98 年 7 月 22 日由本醫院人力資源室上簽，經董事長批示(1)同意先行實施並適用          於大同醫院。2.後續程序請配合相關法規續辦。
      三、為完成法規程序，陳請核准提本校校務會議審議。通過後續提董事會議審議。
    決議：修正通過，詳如（附件 4）。
    提案五（10412-09）
    提案單位：附設中和紀念醫院
    案由：本校附設中和紀念醫院「醫療相關專業人員晉升辦法」(廢止)，請審議。
    說明：為適用一致性，「高雄醫學大學附設中和紀念醫院職員工晉升辦法」(新訂草案)已將醫療           相關專業人員晉升相關事項整合修訂於辦法中，因此「高雄醫學大學附設中和紀念醫院           醫療相關專業人員晉升辦法」將無適用，自高雄醫學大學附設中和紀念醫院職員工晉升           辦法(新訂草案)通過公布日起，即廢止「高雄醫學大學附設中和紀念醫院醫療相關專業           人員晉升辦法」
    決議：通過廢止，詳如（附件 5）。
    提案六（10412-10）
    提案單位：高雄市立小港醫院
    案由：本校「受委託經營之小港醫院組織規程」(修正草案)，請審議。
    說明：
1、 依高雄醫學大學高醫秘字第 1041103462 號函文，擬配合體系發展及教育部之政策指導，           明訂本院年度盈餘解繳比例頇用於提升教學品質以保障學校財務之正常運作。
2、 依院務發展需求增設放射腫瘤科、國際醫療中心、委員會名稱、單位名稱異動及文字修           正等。
3、 本案經 104.11.10 本院 104 學年度第 4 次院務會議通過暨 104.11.18 本校附設醫院 104           學年度第 4 次院務會議通過。     決議：1.照案通過，詳如（附件 6）。
2.相關事業組織規程名稱統一格式為「高雄醫學大學受委託經營高雄市立**醫院組織規程」。
          3.為使相關事業其他法規與組織規程名稱書寫格式一致，統一格式為「高雄醫學大學受委託經營高雄市立**醫院****辦法」。
    提案七（10412-11）
    提案單位：高雄市立大同醫院
    案由：本校「受委託經營高雄市立大同醫院組織規程」 （修正草案），請審議。
    說明：
1、 本案業經 104.07.14 一０三學年度第十二次院務會議通過、104.11.17 一０四學年度第四           次院務會議通過。
2、 依據本校組織規程條序修改，擬修訂第一條。
3、 應院務發展需要，副院長之遴選範疇擴增含護理專家，以利襄理教研、護理及醫品病安           等院務，擬修訂第五條。
4、 依據 104.10.29 校院首長會議決修改醫師聘任流程，以及依主治醫師聘任規則修正主治           醫師名稱，擬修訂第七條。
5、 本醫院醫療單位之設置含各臨床中心、科、室及組，擬按科、室、中心的順序調整部分           單位之項次，擬修訂第八條第二十三項至第二十七項之單位。健康管理中心下設組別擬           由五組併歸為二組。依據 104.05.25 台灣私立醫療院所協會私仁字第 104105 號函辦理，           本醫院為參與醫療服務國際化推動計畫，為推廣國際醫療相關服務，擬修訂第八條，增           設國際醫療中心，分設醫療服務、業務推廣、教育訓練三組。內科加護室與外科加護室           合併稱為重症加護室；刪除手術室，並另增訂條文說明手術室之設置。
6、 鑒於本醫院手術業務之重要性，擬增訂第十條。原第十條至第三十二條之條序，修訂為           第十一條~第三十三條。
7、 本醫院主管聘兼其所適用之條序範圍修正，擬修訂第二十八條。
8、 醫院人員之任用(晉升)原比照本校附設醫院相關法令，現已新訂人員任用、晉升辦法，           擬修訂第二十九條。
9、 本醫院院務會議成員其所適用之條序範圍修正，並增加工會代表為成員，擬修訂第三十            二條。
10、 本醫院委員會名稱修正：醫學倫理委員會修正為倫理委員會，醫師聘任暨授權審核委員           會下設組別省略之，擬修訂第三十三條。
11、 依據高雄醫學大學高醫秘字第 1041103462 號函文，104 年 9 月 23 日教育部臺教高(三)             字第 1040115495 號函文指示，為符合私立學校法第 50 條之精神，本校既有附設中和紀             念醫院、受委託經營高雄市立小港醫院、高雄市立大同醫院及高雄市立旗津醫院，應             於組織規程明定盈餘解繳之比例及機制，以確保前開機構之運作不影響學校基本校務             發展且可達充實學校財源之目的。擬增訂第三十四條，明訂本院年度盈餘解繳比例，「本             醫院每學年按年度盈餘提撥不低於百分之二十五。前項盈餘用於改善學校師資、充實             設備及撥充學校基金」。
12、 原第三十三條之條序，修訂為第三十五條。
13、 條文文字修訂以符現行院內相關法規所述：擬修訂第三條、第九條、第十一條至第二             十一條、第二十三條至第二十七條、第二十九條、以及第三十一條。
14、 其餘同原條文。
15、 呈請審議。
    決議：修正通過，詳如（附件 7）。
    提案八（10412-12）
    提案單位：高雄市立旗津醫院
    案由：本校「受委託經營高雄市立旗津醫院組織規程」(修正)草案，請審議。
    說明：
1、 依高雄醫學大學高醫秘字第 1041103462 號函文，擬配合體系發展及教育部之政策指導，           明訂本院年度盈餘解繳比例頇用於提升教學品質以保障學校財務之正常運作。
2、 依院務發展現況與規模，本院非教學醫院，擬建議刪除住院醫師相關制度、增列委員會           名稱及修訂文字。
3、 本案經 104.11.12 本院 104 學年度第 4 次院務會議通過。
    決議：修正通過，詳如（附件 8）。
    提案九（10412-13）
    提案單位：附設高醫護理之家籌備處
    案由：本校「附設高醫護理之家組織規程」(草案)，請審議。
    說明：
1、 依 104 年 9 月 23 日教育部臺教高(三)字第 1040115495 號函辦理。
2、 本案經由 104 年 10 月 27 日 104 學年度第 2 次高雄醫學大學附屬長期照護機構籌設委員           會及 104 年 11 月 9 日 104 學年度第 2 次高雄醫學大學附設高醫護理之家籌備處會議通過，           訂定「高雄醫學大學附設高醫護理之家組織規程」(詳如附件)，提請審議。
    決議：修正通過，詳如（附件 9）。
    提案十（10412-14）
    提案單位：研究發展處
    案由：本校「特聘教授設置辦法」（修正草案），請審議。
    說明：
1、 本校為鼓勵研究傑出或教學傑出之教授致力於提昇本校之學術研究水準及教學品質，特         修正此辦法。
2、 特聘教授設置辦法修正內容：（詳如附件）      三、呈請 104 學年度校務會議審議。
    決議：照案通過，詳如（附件 10）。
    提案十一（10412-15）     提案單位：秘書室
    案由：本校「募捐基金管理及使用辦法」草案，請審議。
    說明：
  一、依教育部 104 年 9 月 21 日臺教高(三)字第 1040125593 號函與 104 年 10 月 22 日高醫會       字第 1041103492 號函辦理。
  二、104 年 11 月 18 日募捐基金館管理委員會第 32 次會議決議通過廢止「財團法人私立高雄       醫學大學募捐基金管理及使用辦法」。另由本校訂定募捐基金管理及使用相關辦法，以       符合教育部之規定。
  三、檢附本辦法草案共十二條。
    決議：修正通過，詳如（附件 11）。
    提案十二（10412-16）     提案單位：人事室
    案由：本校「名譽教授聘任辦法」(修正草案)，請審議。
    說明：
1、 依鈞長核示，增訂本校名譽教授所需資格條件，此外，另增訂得撤銷名譽教授之規定。
2、 本辦法經校務會議審議通過後，呈報董事會會議審議。
    決議：撤案。
    提案十三（10412-17）     提案單位：人事室
    案由：本校「教職員工就醫優待辦法」（修正草案），請審議。
    說明：
1、 依據104年9月24日104學年度第2次校院首長會議決議辦理。
2、 本次主要修正重點：
（1） 修正本優待辦法涵蓋範圍及對象。
（2） 明訂可記帳人員。
（3） 修正教職員工子女適用就醫優待資格，並加註教職員工應負主動通報眷屬狀態異動                之責。
（4） 修正記帳及扣款相關規定。
（5） 增列本辦法審議及公布程序。
3、 附件：
（1） 修正條文對照表。
（2） 104學年度第2次校院首長會議紀錄。
    決議：撤案。
    提案十四（10412-18）     提案單位：人事室
    案由：本校「勞工退休準備金監督委員會設置辦法」(修正草案)，請審議。
    說明：
1、 依據高雄市政府勞工局104年5月28日高市勞條字第10434788500號函及本校104年10月28           日高醫人字第1041103554號函104學年度第1次勞工退休準備金監督委員會會議紀錄辦           理。
2、 本次修正條文第八條：「本辦法經校務會議通過，呈請董事會審議通過，報主管機關核           准後，由校長公布並自公布日起實施，修正時亦同。」因修正條文不需報主管機關，配           合修正為「本辦法經校務會議通過，呈請董事會審議通過後，由校長公布並自公布日起           實施，修正時亦同。」。       三、本校勞工退休準備金監督委員會設置辦法修正條文對照表，如附件一。
      四、本修正草案經校務會議審議通過後，呈請董事會會議審議。
    決議：照案通過，詳如（附件 12）。
    提案十五（10412-19）提案單位：稽核室
案由：本校「內部控制制度實施辦法」(草案)，請審議。
說明：
1、 依據鈞長簽呈核示草擬本辦法(附件一)。
2、 本辦法通過後併同廢止現行本校內部控制制度總則(附件二)。
    決議：照案通過，詳如（附件 13）。
    提案十六（10412-20）     提案單位：教務處
    案由：本校「教務會議設置辦法」（草案），請 審議。
    說明：
1、 依據本校「組織規程」第十八條第一項第四款及第二項規定，及參酌其他學校相關法規，特定本辦法（草案），以明訂會議職責、會議召集、表決權等相關規定。
2、 檢附相關資料如下：
（1） 附件一：本校「教務會議設置辦法（草案）」
（2） 附件二：各校「教務會議設置辦法」對照表
（3） 附件三：各校「教務會議設置辦法」       三、本辦法經 104 年 10 月 7 日簽准提會審議。
    決議：修正通過，詳如（附件 14）。
    提案十七（10412-21）     提案單位：教務處
    案由：本校「學則」（修正草案），請 審議。
    說明：
1、 依據教育部 104 年 8 月 4 日臺教高(二)字第 1040102781 號函、本校學務會議的設立，及本校「博士學位候選人資格考核實施要點」的增修，修正本學則第二十五、三十、八十七條條文內容。
2、 為促使學生修業年限相關規範及法規審議程序更臻明確，修正本學則第十八、一 OO 條條文內容。
3、 檢附相關資料如下：
（1） 本校「學則（修正條文對照表）」。
（2） 教育部 104 年 8 月 4 日臺教高(二)字第 1040102781 號函。
（3） 本校「博士學位候選人資格考核實施要點（修正草案）」（註：本草案經 11 月 5 日                103 學年度第 2 次教務會議審議通過）。
（4） 參考資料：臺北醫學大學「考試請假及補考成績計算辦法」。       四、本學則經 104 年 11 月 5 日 103 學年度第 2 次教務會議審議通過。
    決議：修正通過，詳如（附件 15）。
    提案十八（10412-22）     提案單位：教務處
    案由：本校「跨院系所學程開設辦法」（修正草案），請 審議。
    說明：
1、 學位學程已納入本校組織章程為正式教學單位，考量其相關運作方式已於其他相關法規中明確規範，特修訂本辦法。
2、 檢附相關資料如下：
（1） 本校「學分學程開設辦法（修正條文對照表）」。
（2） 參考資料：臺北醫學大學「跨領域學分學程設置辦法」。
3、 學則經 104 年 11 月 5 日 103 學年度第 2 次教務會議審議通過。
    決議：照案通過，詳如（附件 16）。
    提案十九（10412-23）     提案單位：學生事務處
    案由：本校「學生獎懲準則」(修正草案)，請審議。
    說明：
1、 學生獎懲準則業經104年10月14日104學年度第1次學務會議修正通過。
2、 本次提案修正：
         (一)擬增加第八條學生校園內吸菸懲處規定。
         (二)修正第十三條獎懲程序規定，並於第十五條授權訂定學生銷過輔導規定。
         (三)因本校組織規程修正，以學務會議取代原學生事務委員會，修正第二條、第十一              條、第十二條、第十三條、第十八條內容。
    決議：照案通過，詳如（附件 17）。
    提案二十（10412-24）     提案單位：秘書室
    案由：本校「校務研究推動委員會設置辦法」(草案)，請審議。
    說明：
1、 依據本校組織規程第十八條辦理。
2、 本案提送校務會議審議，陳請校長核定後自公布日起實施。
    決議：修正通過，詳如（附件 18）。
    提案二十一（10412-25）     提案單位：人事室     案由：本校「教職員工請假辦法」(修正草案)，請審議。
    說明：
1、 依本室104年10月27日第1042500174號奉核簽呈辦理。
2、 本校約聘人員請假規則業已另訂於「適用勞動基準法人員工作規則」，並經104年10月7      日104學年度第3次行政會議通過在案。
3、 教育部於104年9月16日假行政院公報預告「教師請假規則」修正草案。
4、 高雄市政府勞工局於1 0 4年8月1 9日以高市勞就字第  10436568900號函函知各事業單      位恪遵「性別工作帄等法」規定辦理。
5、 本案審議通過後，擬請圖書資訊處協助將請假資訊系統之最小請假單位由半日改以時計。
6、 附件：
    （一）本修正草案條文對照表。
    （二）104.9.16「教師請假規則」修正草案。
    （三）現行「教師請假規則」全條文。
    （四）104.8.19勞工局說明性工法修正案函。
    （五）本案奉核簽呈。
    決議：修正通過，詳如（附件 19）。
丁、臨時動議：
    提案一（10412-26）
    提案單位：通識教育中心提案：本校「通識教育中心設置辦法」(修正草案)，請審議。
說明：
1、 依教育部來函，同意本校 104 學年度第 2 學期「人文與藝術教育中心」、「語言與文化中       心」、「體育教學中心」及「基礎科學教育中心」由人文社會科學院調整至通識教育中心。
2、 本案經 104 年 11 月 25 日 104 學年度第 3 次通識教育中心會議通過。
    決議：修正通過，詳如（附件 20）。
    提案二（10412-27）
    提案單位：產學營運處
    案由：本校「研發成果管理辦法」(修正草案)，請審議。
    說明：
1、 配合科技部科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法第九條修正條文（詳附件），當研發           成果經推廣一定合理期間或專利領證公告達二年以上，且經本校評估無授權使用或技術           服務之效益及運用價值者，本校得公告讓與。（修正第17條）
2、 配合科技部科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法第九條修正條文，當研發成果專利權           作為作價投資標的時，得報部同意於授權前以共有方式無償讓與部分持分予創作人。同           時比照此授權前無償讓與訂為本校研發成果作價入股之辦理原則。（新增第18條及修正           第20條）
    決議：修正通過，詳如（附件 21）。
    提案三（10412-28）     提案單位：秘書室
    案由：本校「校務發展委員會設置辦法」(草案)，請審議。
    說明：
1、 依據本校組織規程第十八條辦理。
2、 本案提送校務會議審議，陳請校長核定後自公布日起實施。
    決議：修正通過，詳如（附件 22）。
提案四（10412-29）     提案單位：秘書室
案由：本校「研發成果移轉處理原則」(修正草案)附件更正，請審議。
說明：
1、 本校「研發成果移轉處理原則」現行法規為 103 年 6 月 12 日 高醫產學字第 1031101902 號函公布版，第十五條條文內容為：「本原則經本校研發成果管理委員會及校務會議通過，由校長公布，並自公布日起實施，修正時亦同。」
2、 產學營運處於 104 年 10 月 7 日 104 學年度第 1 次校務會議提案「研發成果移轉處理原則」
(修正草案) ， 誤植附件即修正對照表之現行條文第十五條條文內容為：「本原則經本校研發成果管理委員會及校務會議通過，呈董事會審議通過，由校長公布，並自公布日起實施，修正時亦同。」三、請審議更正附件。
決議：同意更正，詳如（附件 23）。
提案五（10412-30）
    提案人：牙四陳致均、醫社四詹新雨代表
    事由：建請校務會議議程盡早通知，以利先行瀏覽，另校務會議召開時間可固定於星期幾以利安排時間與會。
    決議：1.請秘書室爾後盡早寄送會議資料。請法規事務組於會議前一週完成提案簽呈，於簽呈核定後再陳送之議案則排於臨時動議審議。
          2.盡可能將會議時間固定於星期四召開。
戊、下次會議追蹤事項：無
己、下次會議預定討論提案：無
庚、主席宣布散會：下午 17 時 50 分。

保存期限：永久保存                                                        QP-07-34-01-12 1
保存期限：永久保存                                                        QP-07-34-01-12 1
保存期限：永久保存                                                        QP-07-34-01-12 1
附件 23
【校務會議提案】
提案：臨時動議提案四提案單位：秘書室
主旨：本校「研發成果移轉處理原則」(修正草案)附件更正，請審議。
說明：
一、本校「研發成果移轉處理原則」現行法規為 103 年 6 月 12 日 高醫產學字第 1031101902 號函公布版，第十五條條文內容為：「本原則經本校研發成果管理委員會及校務會議通過，由校長公布，並自公布日起實施，修正時亦同。」二、產學營運處於 104 年 10 月 7 日 104 學年度第 1 次校務會議提案「研發成果移轉處理原則」(修正草案) ， 誤植附件即修正對照表之現行條文第十五條條文內容為：「本原則經本校研發成果管理委員會及校務會議通過，呈董事會審議通過，由校長公布，並自公布日起實施，修正時亦同。」三、請審議更正附件。
決議：同意更正。

image1.jpg
%

M B

%3 104/010000/01
RIER S A

» BEEAEFHE ¢ EREIIFIZATE

5 RmRI04512A28 (28=) BHMZ1044 5% £2REH
THRERLH M F BT

CBRE- R %xﬁ@
C—BRRE
CRREE

T ERE (0] Rl
P TR YR T L Py
RyEREIFENE -

o MRREW BRRS -
CHERRE— (1) BERB - (2) BEFLHEEXA

B IR RBBMHEFT PosFe - (3) BEEHAK
$—RE—HBEXNE  CERBEREAGRARE
e (4) BEFFNEE—RALARKINE  HiTE
WHEFORH BMEER+ARE—AE+T +—
HAER o (5) BEF =T AKRGINE  HITHMRHIR
BikiRRAE e (6) BEMA— > HAEBERLELR
BH AR PLRREA  MBRAIREHERZ

E#HEd o BEaAXT S AXBEFHET T
# @?ﬁﬁ 7 b a's
T AmEe [ i | it ]
KA ERFHE Bk
i |
)
E2 S E:3
104 12. -9

10U 1Y i

i HERMGERT  dAEE

1R #£3R 1042300359, YPF

image2.jpg
ARHEHT F -

AERARES CHBERB - EFRAREZ  REESE - FAR
£w SEREB  ARREDL BB -

e FEARES (1) BE@@ - (2) HMFRaBRARL
B XA T HEEERELEREE HAT IR
asmE, - (3) AHEMFELe s aEsARY
HEBRX -2 - #XE TEREEALLEEY
B4 KRR KKK | o
SHERRELBERE - ERREN B ERE  EAR
RACHERB - FARET  BERS - «Hﬂtz?%—

— EERE - ERRET=WME  EARETZ
cHERREFD BERS - FRARETE Eﬁ?xﬁ

CHEMRRETA CBEEB - ERARETE I HEER

cHERRFTA BERB - FARETABER

CHEMRE-T BERB  KRARE-F— I BER

- N-¥-¥-EN

HoEEHERE - BERS BEHRRE-HLEA
@ BEHRRES HERS -
+ o EEHERED
RERM:HETE
£ AR TARARBHRERA (BEFERMHER
EHEH -
A RAERE-
—EBHHERER
REAN: FoRKY - BRmAMHRE
Ty EFLRHERARE TR RARTHE 5
FA &R 3 B B RO R B A A AR 0 B R R
.5
A LR EERAR T FEERTH - FERAFH
AN eRAT—ATARERE  AREIHER
FREZHRER NI HEE -
2.ETHRETBRHHEEINZHDEH -

B AT HESE C FIFAR - SAMEMEEREE
AL o

#2R K2R